..... quibus vinum

Defusum e pleno siet, + ir siphove, ut ait Lucilius, cui nil dempsit, vis et sacculus abstulerit,

adhibentes ludos et quae sequuntur, illa, quibus detractis clamat Epicurus se nescire quid sit bonum: adsint etiam formosi pueri qui ministrent, respondeat his vestis, argentum, Corinthium, locus ipse, aedificium — hos ergo asotos bene quidem vivere aut beate numquam dixerim. 24. Ex quo efficitur non ut voluptas ne sit voluptas, sed ut voluptas non sit summum bonum. Nec ille, qui Diogenem Stoicum adolescens, post autem Panaetium audierat, Laelius, eo dictus est sapiens, quod non intelligeret quid suavissimum esset — nec enim sequitur ut, cui eor sapiat, ei non sapiat palatus —, sed quia parvi id duceret.

O lapathe, ut iactare, nec es satis cognitus qui sis.

In quo Laelius clamores, σοφός ille, solebat

Edere, compellens gumias ex ordine nostros.

Praeclare Laelius, et recte σοφός, illudque vere:

*O Publi, o gurges, Galloni: es homo miser, inquit:
Cenasti in vita numquam bene, quom omnia in ista
Consumis squilla atque acipensere quom decumano.*

Is haec loquitur, qui in voluptate nihil ponens negat eum bene cenare, qui omnia ponat in voluptate, et tamen non negat lubenter umquam cenasse Gallonium: mentiretur enim: sed bene. Ita graviter et severe voluptatem secernit a bono. Ex quo illud efficitur, qui bene cenent, omnes lubenter cenare, qui lubenter, non continuo bene. Semper Laelius bene. 25. Quid bene? Dicit Lucilius?

cocto,

Condito,

sed cedo caput cenae:

sermone bono,

quid ex eo?

si quaeris, lubenter:

veniebat enim ad cenam, ut animo quieto satiaret desideria naturae. Recte ergo is negat umquam bene cenasse Gallonium, recte miserum, quum praesertim in eo omne studium consumeret. Quem lubenter cenasse nemo negat. Cur igitur non bene? Quia, quod bene, id recte, frugaliter, honeste, ille porro [male], prave, nequiter, turpiter cenabat: non igitur [bene]. Nec lapathi suavitatem acipenseri Gallonii Laelius anteponebat, sed suavitatem ipsam negligebat: quod non faceret, si in voluptate summum bonum poneret.

IX. Semovenda est igitur voluptas, non solum ut recta sequamini, sed etiam ut loqui deceat frugaliter. 26. Possumusne ergo in vita summum bonum dicere, quum id ne in cena quidem posse videamur? Quo modo autem philosophus loquitur tria genera cupiditatum, naturales et necessarias, naturales et non necessarias, nec naturales et necessarias? Primum divisit ineleganter: duo enim genera quae erant, fecit tria. Hoc est non dividere, sed frangere. Qui haec didicerunt, quae ille contemnit, sic solent: Duo genera cupiditatum, naturales et inanes, naturalium duo, necessariae et non necessariae. Confecta res esset. Vitiosum